

Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 50 46 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 50 46 29
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jensen Jacob Risgaard Eriksen
Direktion	Jakob Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	NBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.811 t.kr. mod 3.780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.810.731	3.780.355
1 Personaleomkostninger	-5.656.288	-3.482.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.157	-64.467
Driftsresultat	71.286	233.391
Andre finansielle indtægter	5.422	541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.005	-31.841
Resultat før skat	25.703	202.091
3 Skat af årets resultat	-17.030	-52.688
Årets resultat	8.673	149.403
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.673	149.403
Disponeret i alt	8.673	149.403

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.778	177.935
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.778</u>	<u>177.935</u>
	Andre tilgodehavender	60.416	13.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.416</u>	<u>13.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>155.194</u>	<u>191.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.339.644	2.587.548
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.629	0
	Udskudte skatteaktiver	190	0
	Andre tilgodehavender	417.120	45.048
	Periodeafgrænsningsposter	157.314	51.014
	Tilgodehavender i alt	<u>3.919.897</u>	<u>2.683.610</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
	Værdipapirer i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.938.367</u>	<u>2.702.080</u>
	Aktiver i alt	<u>4.093.561</u>	<u>2.893.215</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>350.240</u>	<u>341.568</u>
	Egenkapital i alt	<u>850.240</u>	<u>841.568</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.442</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.442</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.405.875	121.932
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.865	433.580
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.922	187.147
	Selskabsskat	35.662	38.257
	Anden gæld	<u>1.592.997</u>	<u>1.252.289</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.321</u>	<u>2.033.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.321</u>	<u>2.033.205</u>
	Passiver i alt	<u>4.093.561</u>	<u>2.893.215</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.237.484	3.232.383
Pensioner	351.572	195.289
Andre omkostninger til social sikring	66.176	54.825
Personaleomkostninger i øvrigt	1.056	0
	5.656.288	3.482.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.449	3.394
Andre finansielle omkostninger	42.556	28.447
	51.005	31.841
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.662	38.257
Årets regulering af udskudt skat	-18.632	14.431
	17.030	52.688
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	257.662	133.973
Tilgang i årets løb	0	123.689
Kostpris 31. december 2018	257.662	257.662
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-79.727	-15.260
Årets afskrivninger	-83.157	-64.467
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-162.884	-79.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	94.778	177.935
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	341.567	192.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.673</u>	<u>149.403</u>
	<u>350.240</u>	<u>341.568</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.406 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.340 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 213 kr.

Selskabet har kautioneret for søster virksomhedens banklån. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 201 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil år 2023 og har herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2018 667 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klink & Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.